
CRONOGRAMA DA AÇÃO

Designação:

Turma:

Ação n.º: 

Modalidade:

Local:

Início:

Formador(a):

Sessão Data Horário N.º Horas Tipo

1 10-10-2024 17h30 2,5 Presencial

2 17-10-2024 17h30 2,5 Presencial

3 31-out 9h 2,5 Online assíncrona

4 07-11-2024 9h 2,5 Online assíncrona

5 28-11-2024 17h30 2,5 Presencial

6 05-12-2024 9h 2,5 Online assíncrona

7 23-01-2025 17h30 2,5 Presencial ou online

8 06-02-2025 9h 2,5 Online assíncrona

9 20-02-2025 9h 2,5 Online assíncrona

10 20-03-2025 17h30 2,5 Presencial ou online

11

12

13

14

15

Total 25

(Jorge Oliveira Fernandes)

T1

A153

Curso

Ensino da computação para os 1.º e 2.º ciclos(módulo A 1,2)

AE de Monção

10-10-2024

Luís Neves

O Diretor do CFVM


